
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 2403052A

Luogo Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Raffaella - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Guccione Matteo Francesco

1Vommaro Stanislao

2
Calomeni Gianpaolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Guccione Matteo Francesco5.0 ITA 9.50 11.006.00 11.001921 1721 2398 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 2 CM Vommaro Stanislao 4.0 ITA 11.0011.507.00 9.00 2030 1823 2064 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2009

3 3 2N Calomeni Gianpaolo 4.0 ITA 10.0011.006.00 7.00 1764 1797 2038 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1985

4 4 2N Spina Giovanni 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1749 1682 2359 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 1989

5 5 CM Vespe Francesco 3.5 ITA 11.0012.506.00 6.75 1851 1738 1888 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

6 6 2N Giannini Fabio 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.75 1766 1799 1872 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

7 7 2N Putignano Enrico 3.0 ITA 4.00 4.00 2.50 4.00 1615 1746 2424 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1998

8 8 2N Antelmi Daniele 3.0 ITA 6.00 6.00 2.50 6.00 1600 1722 2400 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1983

9 9 2N Russo Marco 3.0 ITA 9.50 11.005.00 4.75 1704 1674 1747 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1999

10 10 NC Bilous Adrian 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1707 1606 1799 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2009

11 11 2N Galetta Gianpiero 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.50 1645 1817 1817 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

12 12 2N Barbieri Pietro 2.5 ITA 12.0012.507.00 3.25 1622 1816 1817 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

13 13 2N Mingrone Agostino 3.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.25 1761 1665 1939 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 1 2007

14 14 CM Rotunno Giuseppe 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.25 2022 1880 2074 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1982

15 15 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1995 1803 1804 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1979

16 16 2N Ostuni Manuel 1.5 ITA 15.0015.5010.002.25 1770 1769 1621 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2000

17 17 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 13.0014.008.50 2.50 1721 1717 1569 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

18 18 2N Trentadue Davide 1.5 ITA 12.0013.008.00 3.25 1788 1706 1558 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

19 19 NC Foti Antonella 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1470 1669 1670 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2007

20 20 CM Di Ruvo Luciano 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1871 1821 1697 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1959

21 21 2N Bloise Christian 1.0 ITA 11.5011.506.50 0.50 1734 1765 1573 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1989

22 22 2N Maletta Aldo 1.0 ITA 13.0014.508.50 1.50 1730 1727 1488 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

23 23 2N Rizzo Giordano Bruno1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1666 1718 1594 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2004

24 24 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 2169 2030 2030 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1958

25 25 2N Berardi Cosimo 0.5 ITA 8.00 8.00 3.00 1.50 1628 1843 1651 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2000

26 26 3N Urselli Mattia 0.5 ITA 7.50 7.50 3.00 1.50 1573 1726 1534 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1993

27 27 2N Caggiano Luigi Maria0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1738 1688 1688 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1964

28 28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA 12.0012.008.00 1.25 1688 1677 1356 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1999

29 29 3N Cardinale Gianfranco0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1528 1470 1470 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1979

30 30 2N Visino Francesco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1621 1851 1116 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1960

31 31 2N Carrieri Francesco 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1668 1789 1054 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2007

32 32 2N Campanella Giuseppe 0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1670 1760 1025 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2001

33 33 3N Nudo Davide 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1543 1732 998 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1989

34 34 2N De Mola Paolo 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1773 1535 800 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Antelmi Daniele ITA PUG TA 1600 1722 2400 1983 M 28566467 195673

12 2N Barbieri Pietro ITA PUG BA 1622 1816 1817 2007 M 2877886 176263

25 2N Berardi Cosimo ITA PUG TA 1628 1843 1651 2000 M 28563026 195674

10 NC Bilous Adrian ITA BAS MT 1707 1606 1799 2009 M 14199785 194481

21 2N Bloise Christian ITA CAL CS 1734 1765 1573 1989 M 28568630 194688

27 2N Caggiano Luigi MariaITA BAS PZ 1738 1688 1688 1964 M 2802517 107994

3 2N Calomeni Gianpaolo ITA CAL CS 1764 1797 2038 1985 M 842397 108982

32 2N Campanella Giuseppe ITA PUG TA 1670 1760 1025 2001 M 28593642 202104

29 3N Cardinale GianfrancoITA PUG TA 1528 1470 1470 1979 M 28593650 199481

31 2N Carrieri Francesco ITA PUG TA 1668 1789 1054 2007 M 23421126 207345

34 2N De Mola Paolo ITA CAL CS 1773 1535 800 1964 M 878278 125115

20 CM Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1871 1821 1697 1959 M 879908 112008

24 FM Fiore Mario Angelo ITA BAS PZ 2169 2030 2030 1958 M 800392 113379

19 NC Foti Antonella ITA BAS PZ 1470 1669 1670 2007 F 28574010 197561

11 2N Galetta Gianpiero ITA PUG BA 1645 1817 1817 2003 M 28517792 184191

6 2N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1766 1799 1872 2000 M 2837736 166956

1 1N Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1921 1721 2398 2006 M 2885447 178489

28 2N Lucchetta Flavio ITA CAL CS 1688 1677 1356 1999 M 28568656 194691

22 2N Maletta Aldo ITA CAL CS 1730 1727 1488 2006 M 28568664 194685

13 2N Mingrone Agostino ITA CAL CS 1761 1665 1939 2007 M 28513657 182350

17 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1721 1717 1569 1967 M 2807837 152153

15 CM Montanaro Antonello ITA BAS MT 1995 1803 1804 1979 M 821659 115221

33 3N Nudo Davide ITA CAL CS 1543 1732 998 1989 M 2822038 163157

16 2N Ostuni Manuel ITA BAS PZ 1770 1769 1621 2000 M 28537530 177995

7 2N Putignano Enrico ITA PUG TA 1615 1746 2424 1998 M 2833447 166562

23 2N Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1666 1718 1594 2004 M 2810226 159892

14 CM Rotunno Giuseppe ITA CAL CS 2022 1880 2074 1982 M 867837 104125

9 2N Russo Marco ITA BAS PZ 1704 1674 1747 1999 M 28566920 177962

4 2N Spina Giovanni ITA CAL CS 1749 1682 2359 1989 M 2818596 112531

18 2N Trentadue Davide ITA BAS MT 1788 1706 1558 1982 M 2800670 153829

26 3N Urselli Mattia ITA PUG TA 1573 1726 1534 1993 M 28563042 195675

5 CM Vespe Francesco ITA BAS MT 1851 1738 1888 1960 M 810533 107929

30 2N Visino Francesco ITA PUG TA 1621 1851 1116 1960 M 870242 141310

2 CM Vommaro Stanislao ITA CAL CS 2030 1823 2064 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Guccione Matteo Francesco5.0 ITA | 12 B 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 25 B 1 | 21 N 1 | 1

2 2 CM Vommaro Stanislao 4.0 ITA | 11 B Â½ | 24 B Â½ | 20 N 1 | 31 B 1 | 3 N 1 | 1

3 3 2N Calomeni Gianpaolo 4.0 ITA | 16 N 1 | 20 B 1 | 32 N 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | -1

4 4 2N Spina Giovanni 4.0 ITA | 17 B 1 | 9 B 1 | 0 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 2

5 5 CM Vespe Francesco 3.5 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 1

6 6 2N Giannini Fabio 3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 15 B Â½ | 25 N Â½ | 1

7 7 2N Putignano Enrico 3.0 ITA | 18 N 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

8 8 2N Antelmi Daniele 3.0 ITA | 10 N 1 | 34 N 1 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

9 9 2N Russo Marco 3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 18 B 1 | 26 N Â½ | 1

10 10 NC Bilous Adrian 3.0 ITA | 8 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 0

11 11 2N Galetta Gianpiero 2.5 ITA | 2 N Â½ | 32 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

12 12 2N Barbieri Pietro 2.5 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | -1

13 13 2N Mingrone Agostino 3.5 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 33 N 1 | -1

14 14 CM Rotunno Giuseppe 1.5 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 1

16 16 2N Ostuni Manuel 1.5 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 11 B 0 | 5 B Â½ | 31 N 1 | 1

17 17 2N Mininni Saverio 1.5 ITA | 4 N 0 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 22 B 1 | 18 N 0 | -1

18 18 2N Trentadue Davide 1.5 ITA | 7 B 0 | 22 N 0 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 1 | 1

19 19 NC Foti Antonella 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 10 B 0 | 29 N Â½ | 1

20 20 CM Di Ruvo Luciano 1.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 2N Bloise Christian 1.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 31 N 1 | 12 N 0 | 1 B 0 | 0

22 22 2N Maletta Aldo 1.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 17 N 0 | 4 B 0 | -1

23 23 2N Rizzo Giordano Bruno 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | -1

24 24 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA | 0 0 | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 2N Berardi Cosimo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

26 26 3N Urselli Mattia 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 0

27 27 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA | 28 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA | 27 N Â½ | 10 B 0 | 8 N 0 | 23 N 0 | 0 0 | -2

29 29 3N Cardinale Gianfranco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 1

30 30 2N Visino Francesco 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 2N Carrieri Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0

32 32 2N Campanella Giuseppe 0.0 ITA | 20 N 0 | 11 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 3N Nudo Davide 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0

34 34 2N De Mola Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Antelmi Daniele ITA 1600 3 3.00 1.00 2 1722.672400 1983 M 28566467 195673

12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 5 2.50 1.35 1.15 1816.801817 2007 M 2877886 176263

25 2N Berardi Cosimo ITA 1628 2 0.50 0.46 0.04 1843.501651 2000 M 28563026 195674

10 NC Bilous Adrian ITA 1707 4 3.00 2.54 0.46 1606.001799 2009 M 14199785 194481

21 2N Bloise Christian ITA 1734 4 1.00 1.84 -0.84 1765.501573 1989 M 28568630 194688

27 2N Caggiano Luigi MariaITA 1738 1 0.50 0.57 -0.07 1688.001688 1964 M 2802517 107994

3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 5 4.00 2.31 1.69 1797.202038 1985 M 842397 108982

32 2N Campanella Giuseppe ITA 1670 3 0.00 1.14 -1.14 1760.001025 2001 M 28593642 202104

29 3N Cardinale GianfrancoITA 1528 1 0.50 0.58 -0.08 1470.001470 1979 M 28593650 199481

31 2N Carrieri Francesco ITA 1668 4 0.00 1.43 -1.43 1789.001054 2007 M 23421126 207345

34 2N De Mola Paolo ITA 1773 2 0.00 1.59 -1.59 1535.00800 1964 M 878278 125115

20 CM Di Ruvo Luciano ITA 1871 3 1.00 1.70 -0.7 1821.331697 1959 M 879908 112008

24 FM Fiore Mario Angelo ITA 2169 1 0.50 0.69 -0.19 2030.002030 1958 M 800392 113379

19 NC Foti Antonella ITA 1470 3 1.50 0.76 0.74 1669.331670 2007 F 28574010 197561

11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 5 2.50 1.47 1.03 1817.001817 2003 M 28517792 184191

6 2N Giannini Fabio ITA 1766 5 3.00 2.33 0.67 1799.401872 2000 M 2837736 166956

1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 5 5.00 3.74 1.26 1721.002398 2006 M 2885447 178489

28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 4 0.50 2.05 -1.55 1677.751356 1999 M 28568656 194691

22 2N Maletta Aldo ITA 1730 5 1.00 2.51 -1.51 1727.801488 2006 M 28568664 194685

13 2N Mingrone Agostino ITA 1761 3 2.50 1.87 0.63 1665.671939 2007 M 28513657 182350

17 2N Mininni Saverio ITA 1721 5 1.50 2.52 -1.02 1717.201569 1967 M 2807837 152153

15 CM Montanaro Antonello ITA 1995 3 1.50 2.15 -0.65 1803.331804 1979 M 821659 115221

33 3N Nudo Davide ITA 1543 2 0.00 0.51 -0.51 1732.50998 1989 M 2822038 163157

16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 5 1.50 2.51 -1.01 1769.801621 2000 M 28537530 177995

7 2N Putignano Enrico ITA 1615 3 3.00 0.97 2.03 1746.332424 1998 M 2833447 166562

23 2N Rizzo Giordano BrunoITA 1666 3 1.00 1.28 -0.28 1718.671594 2004 M 2810226 159892

14 CM Rotunno Giuseppe ITA 2022 2 1.50 1.35 0.15 1880.502074 1982 M 867837 104125

9 2N Russo Marco ITA 1704 5 3.00 2.69 0.31 1674.801747 1999 M 28566920 177962

4 2N Spina Giovanni ITA 1749 4 4.00 2.36 1.64 1682.002359 1989 M 2818596 112531

18 2N Trentadue Davide ITA 1788 5 1.50 3.06 -1.56 1706.201558 1982 M 2800670 153829

26 3N Urselli Mattia ITA 1573 2 0.50 0.59 -0.09 1726.501534 1993 M 28563042 195675

5 CM Vespe Francesco ITA 1851 5 3.50 3.22 0.28 1738.201888 1960 M 810533 107929

30 2N Visino Francesco ITA 1621 1 0.00 0.21 -0.21 1851.001116 1960 M 870242 141310

2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 5 4.00 3.65 0.35 1823.402064 2009 M 28513835 182333
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guccione Matteo Francesco ITA 1921   |  12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 1 - 0

2 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030   |  11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 Â½ - Â½

3 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770   |  3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 0 - 1

4 4 2N Spina Giovanni ITA 1749   |  17 2N Mininni Saverio ITA 1721 1 - 0

5 5 CM Vespe Francesco ITA 1851   |  30 2N Visino Francesco ITA 1621 1 - 0

6 6 2N Giannini Fabio ITA 1766   |  22 2N Maletta Aldo ITA 1730 1 - 0

7 18 2N Trentadue Davide ITA 1788   |  7 2N Putignano Enrico ITA 1615 0 - 1

8 10 NC Bilous Adrian ITA 1707   |  8 2N Antelmi Daniele ITA 1600 0 - 1

9 9 2N Russo Marco ITA 1704   |  33 3N Nudo Davide ITA 1543 1 - 0

10 13 2N Mingrone Agostino ITA 1761   |  23 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 1 - 0

11 20 CM Di Ruvo Luciano ITA 1871   |  32 2N Campanella Giuseppe ITA 1670 1 - 0

12 27 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1738   |  28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 Â½ - Â½

13 14 CM Rotunno Giuseppe ITA 2022   |  0 - F

14 15 CM Montanaro Antonello ITA 1995   |  0 - F

15 19 NC Foti Antonella ITA 1470   |  0 - F

16 21 2N Bloise Christian ITA 1734   |  0 - F

17 24 FM Fiore Mario Angelo ITA 2169   |  0 - F

18 25 2N Berardi Cosimo ITA 1628   |  0 - F

19 26 3N Urselli Mattia ITA 1573   |  0 - F

20 29 3N Cardinale Gianfranco ITA 1528   |  0 - F

21 31 2N Carrieri Francesco ITA 1668   |  0 - F

22 34 2N De Mola Paolo ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Calomeni Gianpaolo 1 ITA 1764   |  20 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1871 1 - 0

2 4 2N Spina Giovanni 1 ITA 1749   |  9 2N Russo Marco 1 ITA 1704 1 - 0

3 1 1N Guccione Matteo Francesco1 ITA 1921   |  16 2N Ostuni Manuel 0 ITA 1770 1 - 0

4 21 2N Bloise Christian 0 ITA 1734   |  5 CM Vespe Francesco 1 ITA 1851 0 - 1

5 14 CM Rotunno Giuseppe 0 ITA 2022   |  6 2N Giannini Fabio 1 ITA 1766 1 - 0

6 17 2N Mininni Saverio 0 ITA 1721   |  7 2N Putignano Enrico 1 ITA 1615 0 - 1

7 34 2N De Mola Paolo 0 ITA 1773   |  8 2N Antelmi Daniele 1 ITA 1600 0 - 1

8 2 CM Vommaro Stanislao 0.5 ITA 2030   |  24 FM Fiore Mario Angelo 0 ITA 2169 Â½ - Â½

9 28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA 1688   |  10 NC Bilous Adrian 0 ITA 1707 0 - 1

10 11 2N Galetta Gianpiero 0.5 ITA 1645   |  32 2N Campanella Giuseppe 0 ITA 1670 1 - 0

11 12 2N Barbieri Pietro 0 ITA 1622   |  31 2N Carrieri Francesco 0 ITA 1668 1 - 0

12 22 2N Maletta Aldo 0 ITA 1730   |  18 2N Trentadue Davide 0 ITA 1788 1 - 0

13 13 2N Mingrone Agostino 1 ITA 1761   |  0 - F

14 27 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1738   |  0 - F

15 15 CM Montanaro Antonello 0 ITA 1995   |  0 - F

16 19 NC Foti Antonella 0 ITA 1470   |  0 - F

17 23 2N Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1666   |  0 - F

18 25 2N Berardi Cosimo 0 ITA 1628   |  0 - F

19 26 3N Urselli Mattia 0 ITA 1573   |  0 - F

20 29 3N Cardinale Gianfranco 0 ITA 1528   |  0 - F

21 30 2N Visino Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

22 33 3N Nudo Davide 0 ITA 1543   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Vespe Francesco 2 ITA 1851   |  1 1N Guccione Matteo Francesco2 ITA 1921 0 - 1

2 7 2N Putignano Enrico 2 ITA 1615   |  22 2N Maletta Aldo 1 ITA 1730 1 - 0

3 8 2N Antelmi Daniele 2 ITA 1600   |  28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA 1688 1 - 0

4 32 2N Campanella Giuseppe 0 ITA 1670   |  3 2N Calomeni Gianpaolo 2 ITA 1764 0 - 1

5 16 2N Ostuni Manuel 0 ITA 1770   |  11 2N Galetta Gianpiero 1.5 ITA 1645 0 - 1

6 20 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1871   |  2 CM Vommaro Stanislao 1 ITA 2030 0 - 1

7 6 2N Giannini Fabio 1 ITA 1766   |  12 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1622 1 - 0

8 9 2N Russo Marco 1 ITA 1704   |  17 2N Mininni Saverio 0 ITA 1721 Â½ - Â½

9 18 2N Trentadue Davide 0 ITA 1788   |  13 2N Mingrone Agostino 1 ITA 1761 Â½ - Â½

10 15 CM Montanaro Antonello 0 ITA 1995   |  14 CM Rotunno Giuseppe 1 ITA 2022 Â½ - Â½

11 19 NC Foti Antonella 0 ITA 1470   |  34 2N De Mola Paolo 0 ITA 1773 1 - 0

12 31 2N Carrieri Francesco 0 ITA 1668   |  21 2N Bloise Christian 0 ITA 1734 0 - 1

13 4 2N Spina Giovanni 2 ITA 1749   |  0 - F

14 10 NC Bilous Adrian 1 ITA 1707   |  0 - F

15 24 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA 2169   |  0 - F

16 27 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1738   |  0 - F

17 23 2N Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1666   |  0 - F

18 25 2N Berardi Cosimo 0 ITA 1628   |  0 - F

19 26 3N Urselli Mattia 0 ITA 1573   |  0 - F

20 29 3N Cardinale Gianfranco 0 ITA 1528   |  0 - F

21 30 2N Visino Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

22 33 3N Nudo Davide 0 ITA 1543   |  0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A) - Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Galetta Gianpiero 2.5 ITA 1645   |  3 2N Calomeni Gianpaolo 3 ITA 1764 0 - 1

2 1 1N Guccione Matteo Francesco3 ITA 1921   |  25 2N Berardi Cosimo 0 ITA 1628 1 - 0

3 6 2N Giannini Fabio 2 ITA 1766   |  15 CM Montanaro Antonello 0.5 ITA 1995 Â½ - Â½

4 2 CM Vommaro Stanislao 2 ITA 2030   |  31 2N Carrieri Francesco 0 ITA 1668 1 - 0

5 4 2N Spina Giovanni 2 ITA 1749   |  26 3N Urselli Mattia 0 ITA 1573 1 - 0

6 16 2N Ostuni Manuel 0 ITA 1770   |  5 CM Vespe Francesco 2 ITA 1851 Â½ - Â½

7 9 2N Russo Marco 1.5 ITA 1704   |  18 2N Trentadue Davide 0.5 ITA 1788 1 - 0

8 19 NC Foti Antonella 1 ITA 1470   |  10 NC Bilous Adrian 1 ITA 1707 0 - 1

9 12 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1622   |  21 2N Bloise Christian 1 ITA 1734 1 - 0

10 17 2N Mininni Saverio 0.5 ITA 1721   |  22 2N Maletta Aldo 1 ITA 1730 1 - 0

11 23 2N Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1666   |  28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA 1688 1 - 0

12 7 2N Putignano Enrico 3 ITA 1615   |  0 - F

13 8 2N Antelmi Daniele 3 ITA 1600   |  0 - F

14 13 2N Mingrone Agostino 1.5 ITA 1761   |  1 - F

15 14 CM Rotunno Giuseppe 1.5 ITA 2022   |  0 - F

16 20 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1871   |  0 - F

17 24 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA 2169   |  0 - F

18 27 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1738   |  0 - F

19 29 3N Cardinale Gianfranco 0 ITA 1528   |  0 - F

20 30 2N Visino Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

21 32 2N Campanella Giuseppe 0 ITA 1670   |  0 - F

22 33 3N Nudo Davide 0 ITA 1543   |  0 - F

23 34 2N De Mola Paolo 0 ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Calomeni Gianpaolo 4 ITA 1764   |  2 CM Vommaro Stanislao 3 ITA 2030 0 - 1

2 21 2N Bloise Christian 1 ITA 1734   |  1 1N Guccione Matteo Francesco4 ITA 1921 0 - 1

3 22 2N Maletta Aldo 1 ITA 1730   |  4 2N Spina Giovanni 3 ITA 1749 0 - 1

4 5 CM Vespe Francesco 2.5 ITA 1851   |  11 2N Galetta Gianpiero 2.5 ITA 1645 1 - 0

5 25 2N Berardi Cosimo 0 ITA 1628   |  6 2N Giannini Fabio 2.5 ITA 1766 Â½ - Â½

6 26 3N Urselli Mattia 0 ITA 1573   |  9 2N Russo Marco 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

7 33 3N Nudo Davide 0 ITA 1543   |  13 2N Mingrone Agostino 2.5 ITA 1761 0 - 1

8 10 NC Bilous Adrian 2 ITA 1707   |  23 2N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1666 1 - 0

9 15 CM Montanaro Antonello 1 ITA 1995   |  12 2N Barbieri Pietro 2 ITA 1622 Â½ - Â½

10 18 2N Trentadue Davide 0.5 ITA 1788   |  17 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1721 1 - 0

11 29 3N Cardinale Gianfranco 0 ITA 1528   |  19 NC Foti Antonella 1 ITA 1470 Â½ - Â½

12 31 2N Carrieri Francesco 0 ITA 1668   |  16 2N Ostuni Manuel 0.5 ITA 1770 0 - 1

13 7 2N Putignano Enrico 3 ITA 1615   |  0 - F

14 8 2N Antelmi Daniele 3 ITA 1600   |  0 - F

15 14 CM Rotunno Giuseppe 1.5 ITA 2022   |  0 - F

16 20 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1871   |  0 - F

17 24 FM Fiore Mario Angelo 0.5 ITA 2169   |  0 - F

18 27 2N Caggiano Luigi Maria 0.5 ITA 1738   |  0 - F

19 28 2N Lucchetta Flavio 0.5 ITA 1688   |  0 - F

20 30 2N Visino Francesco 0 ITA 1621   |  0 - F

21 32 2N Campanella Giuseppe 0 ITA 1670   |  0 - F

22 34 2N De Mola Paolo 0 ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Guccione Matteo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2398 Media: 1721.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 299 0.85 1 1 1

2 B 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 151 0.7 1 2 2

3 N 5 CM Vespe Francesco ITA 1851 70 0.6 1 3 3

4 B 25 2N Berardi Cosimo ITA 1628 293 0.85 1 4 4

5 N 21 2N Bloise Christian ITA 1734 187 0.74 1 5 5

3.74 5 5

2 Vommaro Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2064 Media: 1823.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 385 0.91 Â½ 0 0

2 B 24 FM Fiore Mario Angelo ITA 2169 -139 0.31 Â½ 0 0

3 N 20 CM Di Ruvo Luciano ITA 1871 159 0.71 1 1 1

4 B 31 2N Carrieri Francesco ITA 1668 362 0.9 1 2 2

5 N 3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 266 0.82 1 3 3

3.65 3 3

3 Calomeni Gianpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 2038 Media: 1797.20 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 -6 0.49 1 1 1

2 B 20 CM Di Ruvo Luciano ITA 1871 -107 0.35 1 2 2

3 N 32 2N Campanella Giuseppe ITA 1670 94 0.63 1 3 3

4 N 11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 119 0.66 1 4 4

5 B 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 -266 0.18 0 4 4

2.31 4 4

4 Spina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 2359 Media: 1682.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Mininni Saverio ITA 1721 28 0.54 1 1 1

2 B 9 2N Russo Marco ITA 1704 45 0.56 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 26 3N Urselli Mattia ITA 1573 176 0.73 1 3 3

5 N 22 2N Maletta Aldo ITA 1730 19 0.53 1 4 4

2.36 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Vespe Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1888 Media: 1738.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Visino Francesco ITA 1621 230 0.79 1 1 1

2 N 21 2N Bloise Christian ITA 1734 117 0.66 1 2 2

3 B 1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 -70 0.4 0 2 2

4 N 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 206 0.76 1 3 3

3.22 3 3

6 Giannini Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1872 Media: 1799.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Maletta Aldo ITA 1730 36 0.55 1 1 1

2 N 14 CM Rotunno Giuseppe ITA 2022 -256 0.19 0 1 1

3 B 12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 144 0.69 1 2 2

4 B 15 CM Montanaro Antonello ITA 1995 -229 0.21 Â½ 2 2

5 N 25 2N Berardi Cosimo ITA 1628 138 0.69 Â½ 2 2

2.33 2 2

7 Putignano Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 2424 Media: 1746.33 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Trentadue Davide ITA 1788 -173 0.27 1 1 1

2 N 17 2N Mininni Saverio ITA 1721 -106 0.36 1 2 2

3 B 22 2N Maletta Aldo ITA 1730 -115 0.34 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

0.97 3 3

8 Antelmi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 2400 Media: 1722.67 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bilous Adrian ITA 1707 -107 0.35 1 1 1

2 N 34 2N De Mola Paolo ITA 1773 -173 0.27 1 2 2

3 B 28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 -88 0.38 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

1 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Russo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1747 Media: 1674.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Nudo Davide ITA 1543 161 0.71 1 1 1

2 N 4 2N Spina Giovanni ITA 1749 -45 0.44 0 1 1

3 B 17 2N Mininni Saverio ITA 1721 -17 0.48 Â½ 1 1

4 B 18 2N Trentadue Davide ITA 1788 -84 0.38 1 2 2

5 N 26 3N Urselli Mattia ITA 1573 131 0.68 Â½ 2 2

2.69 2 2

10 Bilous Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1799 Media: 1606.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Antelmi Daniele ITA 1600 107 0.65 0 0 0

2 N 28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 19 0.53 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 19 NC Foti Antonella ITA 1470 237 0.8 1 2 2

5 B 23 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 41 0.56 1 3 3

2.54 3 3

11 Galetta Gianpiero
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1817 Media: 1817.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 -385 0.09 Â½ 0 0

2 B 32 2N Campanella Giuseppe ITA 1670 -25 0.47 1 1 1

3 N 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 -125 0.33 1 2 2

4 B 3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 -119 0.34 0 2 2

5 N 5 CM Vespe Francesco ITA 1851 -206 0.24 0 2 2

1.47 2 2

12 Barbieri Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1817 Media: 1816.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 -299 0.15 0 0 0

2 B 31 2N Carrieri Francesco ITA 1668 -46 0.44 1 1 1

3 N 6 2N Giannini Fabio ITA 1766 -144 0.31 0 1 1

4 B 21 2N Bloise Christian ITA 1734 -112 0.35 1 2 2

5 N 15 CM Montanaro Antonello ITA 1995 -373 0.1 Â½ 2 2

1.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Mingrone Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1939 Media: 1665.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 95 0.63 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 18 2N Trentadue Davide ITA 1788 -27 0.46 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 33 3N Nudo Davide ITA 1543 218 0.78 1 2 3

1.87 2 3

14 Rotunno Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2074 Media: 1880.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 2N Giannini Fabio ITA 1766 256 0.81 1 1 1

3 N 15 CM Montanaro Antonello ITA 1995 27 0.54 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.35 1 1

15 Montanaro Antonello
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1804 Media: 1803.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 CM Rotunno Giuseppe ITA 2022 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 6 2N Giannini Fabio ITA 1766 229 0.79 Â½ 0 0

5 B 12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 373 0.9 Â½ 0 0

2.15 0 0

16 Ostuni Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1621 Media: 1769.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 6 0.51 0 0 0

2 N 1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 -151 0.3 0 0 0

3 B 11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 125 0.67 0 0 0

4 B 5 CM Vespe Francesco ITA 1851 -81 0.39 Â½ 0 0

5 N 31 2N Carrieri Francesco ITA 1668 102 0.64 1 1 1

2.51 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1569 Media: 1717.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Spina Giovanni ITA 1749 -28 0.46 0 0 0

2 B 7 2N Putignano Enrico ITA 1615 106 0.64 0 0 0

3 N 9 2N Russo Marco ITA 1704 17 0.52 Â½ 0 0

4 B 22 2N Maletta Aldo ITA 1730 -9 0.49 1 1 1

5 N 18 2N Trentadue Davide ITA 1788 -67 0.41 0 1 1

2.52 1 1

18 Trentadue Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1558 Media: 1706.20 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Putignano Enrico ITA 1615 173 0.73 0 0 0

2 N 22 2N Maletta Aldo ITA 1730 58 0.58 0 0 0

3 B 13 2N Mingrone Agostino ITA 1761 27 0.54 Â½ 0 0

4 N 9 2N Russo Marco ITA 1704 84 0.62 0 0 0

5 B 17 2N Mininni Saverio ITA 1721 67 0.59 1 1 1

3.06 1 1

19 Foti Antonella
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1670 Media: 1669.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 2N De Mola Paolo ITA 1773 -303 0.14 1 1 1

4 B 10 NC Bilous Adrian ITA 1707 -237 0.2 0 1 1

5 N 29 3N Cardinale Gianfranco ITA 1528 -58 0.42 Â½ 1 1

0.76 1 1

20 Di Ruvo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1697 Media: 1821.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Campanella Giuseppe ITA 1670 201 0.76 1 1 1

2 N 3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 107 0.65 0 1 1

3 B 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 -159 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.7 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Bloise Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1573 Media: 1765.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 CM Vespe Francesco ITA 1851 -117 0.34 0 0 0

3 N 31 2N Carrieri Francesco ITA 1668 66 0.59 1 1 1

4 N 12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 112 0.65 0 1 1

5 B 1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 -187 0.26 0 1 1

1.84 1 1

22 Maletta Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1488 Media: 1727.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Giannini Fabio ITA 1766 -36 0.45 0 0 0

2 B 18 2N Trentadue Davide ITA 1788 -58 0.42 1 1 1

3 N 7 2N Putignano Enrico ITA 1615 115 0.66 0 1 1

4 N 17 2N Mininni Saverio ITA 1721 9 0.51 0 1 1

5 B 4 2N Spina Giovanni ITA 1749 -19 0.47 0 1 1

2.51 1 1

23 Rizzo Giordano Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1594 Media: 1718.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mingrone Agostino ITA 1761 -95 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 -22 0.47 1 1 1

5 N 10 NC Bilous Adrian ITA 1707 -41 0.44 0 1 1

1.28 1 1

24 Fiore Mario Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2030 Media: 2030.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 139 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.69 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Berardi Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1651 Media: 1843.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1921 -293 0.15 0 0 0

5 B 6 2N Giannini Fabio ITA 1766 -138 0.31 Â½ 0 0

0.46 0 0

26 Urselli Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1534 Media: 1726.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 2N Spina Giovanni ITA 1749 -176 0.27 0 0 0

5 B 9 2N Russo Marco ITA 1704 -131 0.32 Â½ 0 0

0.59 0 0

27 Caggiano Luigi Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1688 Media: 1688.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Lucchetta Flavio ITA 1688 50 0.57 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.57 0 0

28 Lucchetta Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1356 Media: 1677.75 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1738 -50 0.43 Â½ 0 0

2 B 10 NC Bilous Adrian ITA 1707 -19 0.47 0 0 0

3 N 8 2N Antelmi Daniele ITA 1600 88 0.62 0 0 0

4 N 23 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 22 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.05 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Cardinale Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1470 Media: 1470.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 NC Foti Antonella ITA 1470 58 0.58 Â½ 0 0

0.58 0 0

30 Visino Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1116 Media: 1851.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vespe Francesco ITA 1851 -230 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0

31 Carrieri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1054 Media: 1789.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Barbieri Pietro ITA 1622 46 0.56 0 0 0

3 B 21 2N Bloise Christian ITA 1734 -66 0.41 0 0 0

4 N 2 CM Vommaro Stanislao ITA 2030 -362 0.1 0 0 0

5 B 16 2N Ostuni Manuel ITA 1770 -102 0.36 0 0 0

1.43 0 0

32 Campanella Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1025 Media: 1760.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Di Ruvo Luciano ITA 1871 -201 0.24 0 0 0

2 N 11 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 25 0.53 0 0 0

3 B 3 2N Calomeni Gianpaolo ITA 1764 -94 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 28 (2403052A)
Matera - 15-03-2024 - 17-03-2024

33 Nudo Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 998 Media: 1732.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Russo Marco ITA 1704 -161 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 2N Mingrone Agostino ITA 1761 -218 0.22 0 0 0

0.51 0 0

34 De Mola Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 800 Media: 1535.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 2N Antelmi Daniele ITA 1600 173 0.73 0 0 0

3 N 19 NC Foti Antonella ITA 1470 303 0.86 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.59 0 0
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